
 
 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕЗУЛТАТИТЕ ОД ДНЕВНИТЕ ИЗВЛЕКУВАЊА ОД 
НАГРАДНАТА ИГРА МојДДВ#MојаНаграда за ден 25.02.2020 

 
 
 
 
 

Кориснички 
број 

Награден 
Број 

Име Презиме Град 
Вредност 

на награда 

53487958 12914002 ЖАКЛИНА ПАВЛОВСКА Крива Паланка 1.000,00 

53526474 12596571 Oркам Исмани Скопје 1.000,00 

53452140 12566280 Мирјана Силјановска Битола 1.000,00 

53700101 12555737 Livrinski Vladimir Скопје 1.000,00 

53557032 12783188 Катерина Гиноска Богевска Прилеп 2.000,00 

54131206 12628870 Гиго Гигов Скопје 2.000,00 

53604019 12554787 Ана Ѓоргоноски Охрид 2.000,00 

54032567 12648599 Симијон Јакимов Радовиш 3.000,00 

53434541 12622317 Ѕвонко Николов Струмица 3.000,00 

53672633 12553370 Драгана Волкановска Скопје 3.000,00 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


